
Uchwala NR 225/2022 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gołdapi 

Na podstawie art 32 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. 2022 r., poz. 528 t.j) uchwala się, co następuje: 

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Gołdapi wprowadzonym Uchwałą 

Nr 135/2017 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gołdapi § 15 otrzymuje brzmienie: 

,, §15 

1. W skład Starostwa wchodzą następujące równorzędne komórki organizacyjne, które przy 

oznakowaniu spraw używają symboli:

1) Wydział Finansowy - WF

2) Wydział Budownictwa i Ochrony Środowiska - BiOŚ

3) Wydział Geodezji i Nieruchomości- GN

4) Wydział Komunikacji i Transportu- KT

5) Wydział Organizacyjny- OR

6) Sekretarz Powiatu- S

7) Radca Prawny- RP

8) Powiatowy Rzecznik Konsumentów- PRK

9) Samodzielne stanowisko ds. edukacji- EO

1 O) Samodzielne stanowisko ds. zdrowia i pomocy społecznej- ZD

11) Samodzielne stanowisko Inspektor Ochrony Danych- JOD

12) Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych- OIN

13) Samodzielne stanowisko ds. pozyskiwania środków zewnętrznych

publicznych- ZP

14) Samodzielne stanowisko ds. organizacji pozarządowych- OP

15) Samodzielne stanowisko ds. biura projektu „Moja działalność gospodarcza".

zamówień 

2. Graficzną strukturę organizacyjną Starostwa określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały."



§2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu. 

§3
Uchwala wchodzi w życie z dniem I maja 2022 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Członkowie Zarządu: 

I. Andrzej Ci olek ..................... 
� 

...................... .. 
2. Grażyna Barbara Senda ... ·: ... �· ................... ..
3. Stanisław Wójtowicz ..... &�.��( .......................... . 

Star
�

oldapski 

Marz n a arilinna 
W 'rdziejewska 



[ 

WYDZIAI, 
BUDOWNICIWA 

I OCHRONY 
ŚRODOWISKA 

WYOZIAI� 
KOMUNIKACJI 
I TRANSPORTU 

SAMODZIELNE 

STANOWISKO 
DS.EDUKACJI 

SAMODZIELNE 
STANOWISKO 
DS.ZDROWIA 

I POMOC.V 

SPOLEC'.lNF..J 

Załącznik nr I do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gołdapi 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 225/2022 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 20 kwietnia 2022 

r. 

GRAFICZNA STRUKTURA ORGANIZACYJNA STAROSTWA POWIATOWEGO W GOŁDAPI 

STAROSTA 

l 
RADCA PRAWNY 

I 

WICESTAROSTA l POWIATOWY RZECZNIK 

,. KONSUMENTÓW 
•• 

SKARBNIK SEKRETARZ 
POWIATU POWIATU 

INSPEKTOR OCHRONY 
1- DAN\'CII 

I
WYDZIAŁ WYDZIAŁ 

FINANSOW\' ORGANIZACYJNY PEŁNOMOCNIK 
DS. INFORMACJI 

1
NIEJAWNYCH 

GEODETA POWIATOWY 

POWIATOWE 
CENTRUM 

ZARZĄDZANIA 
KRYZYSOWEGO 

WYDZIAŁ GEODE7..JI 
I NIERUCHOMOŚCI 

SAMODZIELNE STANOWISKO 
SAMODZIELNE STANOWISKO DS. POZYSKIWANIA 

DS. BIURA PROJEKTU ŚRODKÓW ZEWNĘTRZNYCH 
PN. nMOJA DZIAŁALNOŚĆ I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

GOSPODARCZA" 

SAMODZIELNE STANOWISKO 
- DS. ORGAN17..ACJI

POZARZĄDOWYCH



Uzasadnienie do Uchwały NR 225/2022 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 20 kwietnia 
2022 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi 

Wprowadzenie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Gołdapi 

polegających na likwidacji Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu, wyodrębnieniu 

samodzielnego stanowiska ds. pozyskiwania środków zewnętrznych i zamówień publicznych 

oraz samodzielnego stanowiska ds. organizacji pozarządowych wynika przede wszystkim 

z bieżących potrzeb jednostki, a także konieczności zapewnienia ciągłości pracy w zakresie 

zadań realizowanych przez dotychczasowy wydział. Głównym powodem podjęcia niniejszej 

decyzji są powtarzające się sytuacje braków kadrowych w wydziale, co utrudnia pojedynczym 

osobom na realizację wszystkich działań wydziału. Likwidacja komórki organizacyjnej, 

przypisanie części zadań do innych komórek, ustanowienie dwóch samodzielnych stanowisk 

pozwoli na realizację ustawowych zadań urzędu w sposób sprawniejszy, a także zagwarantuje 

ciągłość realizacji zadań, nawet podczas wystąpienia dłuższej nieobecności pracownika. 

SITTA 

Marza n M;rianna
Wi dz eiewska 




